П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.03.2020                  г .  Ставрополь                  № 391

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 17.03.2020 № 374 «О внесении изменений в постановление администрации

города Ставрополя от 15.01.2020 № 55 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко

Приложение

к постановлению
администрации города Ставрополя
от   20.03.2020    № 391

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

Джатдоев Андрей

Хасанович

- глава города Ставрополя, председатель комиссии

Белолапенко Юрий

Вячеславович

- первый заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Алпатов Денис

Валерьевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя комиссии

Васин Валентин

Иванович

- руководитель отдела мероприятий гражданской

обороны предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций комитета по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации города Ставрополя, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Бурлаков Павел

Александрович

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Шпаковскрайгаз» (по согласованию)

Василенко Андрей

Николаевич

- заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу

Ставрополю (по согласованию)

Васильковский Ян

Витальевич

- исполняющий обязанности руководителя

комитета по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации города

Ставрополя заместитель руководителя комитета по

делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Ставрополя

Грибенник Александр

Дмитриевич

- глава администрации Ленинского района города

Ставрополя

Диреганова Ангелина

Владимировна

- руководитель комитета образования

администрации города Ставрополя

Карпенко Лариса

Александровна

- руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города

Ставрополя

Кащаев Игорь

Валентинович

- руководитель комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя

Ковалева Татьяна

Петровна

- консультант отдела экспертизы муниципальных

правовых актов и взаимодействия с иными

органами и организациями комитета правового

обеспечения деятельности администрации города

Ставрополя

Кожин Алексей

Валентинович

- начальник линейно-кабельного цеха городского

центра технической эксплуатации

телекоммуникаций города Ставрополя

Ставропольского филиала Публичного

акционерного общества «Ростелеком» (по

согласованию)

Корохов Виктор

Сергеевич

- начальник 3 Пожарно-спасательного отряда

Федеральной противопожарной службы Главного

управления Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий по Ставропольскому краю (по

согласованию)

Коршун Вячеслав

Сергеевич

-заместитель главы администрации города

Ставрополя

Кравченко Денис

Сергеевич

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя первый

заместитель руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

Ломанов Алексей

Алексеевич

- глава администрации Октябрьского района города

Ставрополя

Мастепаненко Виктор

Иванович

- главный инженер Акционерного общества

«Теплосеть» (по согласованию)

Мигуев Евгений

Петрович

- главный инженер Акционерного общества

«Ставропольские городские электрические сети»

(по согласованию)

Перегудов Сергей

Алексеевич

- депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Полстянов Евгений

Викторович

- руководитель комитета общественной

безопасности администрации города Ставрополя

Романов Максим

Николаевич

- исполнительный директор Акционерного

общества «Ставропольгоргаз» (по согласованию)

Рудь Николай

Васильевич

- генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Ставропольская Сетевая

Компания» (по согласованию)

Семёнов Дмитрий

Юрьевич

- глава администрации Промышленного района

города Ставрополя

Скорняков Иван

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

Уваров Андрей

Викторович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя

Уваров Максим

Анатольевич

- директор муниципального унитарного

предприятия «ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя

(по согласованию)

Филькова Татьяна

Юрьевна

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета финансов и бюджета администрации

города Ставрополя первый заместитель

руководителя комитета финансов и бюджета

администрации города Ставрополя

Хороших Юлия

Васильевна

- руководитель управления по информационной

политике и массовым коммуникациям

администрации города Ставрополя

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко